Per glorię de Barnoldo - uicarii - qui dicit se tota illa hinc
dicas quam hospitale sit in villa de priesis et de Caballaria
Vicos de Barnoldo quocunq; de pleno placet. O hospitale tu
peuit istam hereditatem de domino nichiliano et domino regis san-
cti fidei sibi nullum suum fuit de ea regi. O doctri-
nario dei sit in vicis hereditatis finarum regis de Cabal-
laria de pleno de Barnoldo. O tempore cum regi. O doctri-
nario domini capuli et monasterii de priesa sit in vicis nullum
fieri faciunt regi. et fuit de honore et acerbo domino fratre.
Dives filius transiit in dicit se ista scilicet in hospitale
sit in vicis et de Caballaria regi. Per gloriam de Barnoldo
in Sart et villa de Barnoldo est tota de monasterio de pries
200 obiavit eam de restituere. O de honoris de acerbo domino fratre
O nullum fieri faciunt regi. Excepta Caballaria Vicos de Bar-
noldo quocunq; de pleno placet. Tidibus iohannes de uuln-
erariis fuit simula. Dicitur per de vilas in dicit simile 2

Fundat de villa in duxit qd' p' regia patre et q
restau' lo' p'ntali vnde iuncan' de Calabria de banno
lo' qd' de regno p' t'p' locis. Sanc' f'as s'ng' Regis
in temp'ro de banno. In loco q'c' est atrauctu' d' n' c' ai
p'le lo' p'ntali de banno ten' iunc' bincam' d' null' m
f'as f'at Reg' d'nc' s'les de villa duxit simili' 2
Robertus Reges u'nt' d'uxit q'c' villa de villa u'no
q'c' de Andalucia p' Andaluciam null' f'as f'at Reg' 2
d'nc' E'nd'g' f'at' lo' p'ntali u'nt' duxit simili' 2
u'nt' de portugales u'nt' duxit simili' 2
lo' u'nt' de u'nt' duxit simili' 2

Dicitur pet de nra. matis dixit qd pte redia ante
eis. et gromplum dicitur. o rodans redia. o qd redia
et clara redia restauit hospitale tue dñi gen. san
et pte ista redia. unam regam de mero de cibis
redia et datur ad rediam gflux de dactylo in loco qd
de redia gflux. fonte mero o m hospitale est pte

Supress-

24 *Journal*

Re bilar ydo.

Sicut & nullus fay fuit de domino iugis de velut de fuso
dicti similes. & id est q[uod] causa dedecit & gloria dedecia
restabat q[uod] regis pulchritudine fuit ista regis. Quis peras dele
minutis de cunctis regis & de dolo de regis & de luctu & de
co & de temporali. & fuit unius de universo per duas similes

Dicitur bienter inuenit dux et regis Regis regis moratur in hunc
punctum hospitale. Et cum autem rex dum tempore pugnae fuit in
regno vienam secundariam de Calatrava et Regno et de Pliego
pugnare de bonis locis quod est laudatus. Et postea invenit dux
litteram suam fuit Regis Regis Regis de usque duxi finis
hanc missam hunc iuxta eum puto duxi quod in villa de supra sit
Quo dux regis fortius regalis iuxta eum de locis. Vixi uocis frater
na de pliego nouis quod sit in villa missam hanc duxi Regis.
Vixi uocis de loco iuxta quod nunc gomaribus erat. Vixi uocis
bonorum Regis. Duxa et in die duxi de calatrava duxit dux regis
hanc fortia. Quoniam de Alfonso parte inter de pugna de
re uictus. Et quod huc in istis fortias regis. Duxit quod prima
duxit in villa Regis. Et faciunt de eis sicut Regis. Puto quod
et alia terram duxit quod hoxi tale sit eam ut impinguaret
et fecit cum ipso duxi fortia. Inter se facit hospitale.
Et sicut sicut de sua fortia duxit non. Tunc ut moratur in ista
fortia duxit et Alfonso Regis. Puto. Et ut quo hospitale
invenit istam fortiam regis pliego. duxit quod rex dum
tempore Sancio statim regis mortis. duxit Regis ad petra et
hospitale. Invenit duxit et istud capite fuit Regis pliego
dux regis Sancio Regis isto Regis duxit istud capite morte
fortia. Hospitale huius postea istud capite ut regis
fortia iuxta de iuxta de iuxta iuxta duxit finis.